



Hybridgenerator ApS

Nørrevang 15, 5792 Årslev


CVR-nr. 38 49 67 94

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024

Jeppe Øvli Øvlesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hybridgenerator ApS Nørrevang 15 5792 Årslev CVR-nr.: 38 49 67 94 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 16. marts 2017 Hjemsted: Faaborg-midtfyn
Bestyrelse	Jeppe Øvli Øvlesen, formand Dan Svenningsen Bruno Riis-Nielsen Ole Wamsler Jess Randbæk Gade
Direktion	Troels Jessen, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og udlejning af tekniske anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 10.402.038, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 20.560.450.

Selskabets regnskabsår har været præget af ekstraordinære omstændigheder, omkostninger og lavere produktion end oprindelig budgetteret, hvorfor selskabets resultat ikke er tilfredsstillende.

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et væsentligt forbedret resultat.

Selskabet har i årets løb stiftet og frasolgt et selskab i Norge.

Selskabet har ultimo regnskabsåret modtaget tilskud fra moderselskab på t.kr. 20.394.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Bruttofortjeneste		34.774.941	38.584
Personaleomkostninger	1	-20.870.785	-11.900
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		13.904.156	26.684
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.204.747	-826
Resultat før finansielle poster		12.699.409	25.858
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-27.708	0
Finansielle indtægter	2	2.570.915	420
Finansielle omkostninger	3	-1.769.037	-517
Resultat før skat		13.473.579	25.761
Skat af årets resultat	4	-3.071.541	-5.691
Årets resultat		10.402.038	20.070
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		37.213.782	0
Overført resultat		-26.811.744	20.070
		10.402.038	20.070

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Aktiver			
Software		137.244	57
Immaterielle anlægsaktiver	5	137.244	57
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.254.667	1.881
Indretning af lejede lokaler	6	1.151.143	1.051
Materielle anlægsaktiver		2.405.810	2.932
Deposita	8	442.125	97
Finansielle anlægsaktiver		442.125	97
Anlægsaktiver i alt		2.985.179	3.086
Råvarer og hjælpematerialer		12.151.382	12.785
Varer under fremstilling		7.076.215	2.018
Forudbetaling for varer		4.775.943	890
Varebeholdninger		24.003.540	15.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.164
Andre tilgodehavender		2.666	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	0	2.576
Selskabsskat		1.288.247	1.288
Periodeafgrænsningsposter		410.256	407
Tilgodehavender		1.701.169	44.942
Likvide beholdninger		6.725.752	6.691
Omsætningsaktiver i alt		32.430.461	67.326
Aktiver i alt		35.415.640	70.412

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		714.000	714
Overført resultat		19.846.450	26.264
Egenkapital		20.560.450	26.978
Hensættelse til udskudt skat		107.886	186
Hensatte forpligtelser i alt		107.886	186
Banker		3.636.924	4.094
Feriepengeforpligtelser		0	56
Langfristede gældsforpligtelser	10	3.636.924	4.150
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	625.480	628
Kreditinstitutter		3.072.015	3.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.536.172	6.873
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.149.495	5.505
Anden gæld		1.727.218	23.078
Kortfristede gældsforpligtelser		11.110.380	39.098
Gældsforpligtelser i alt		14.747.304	43.248
Passiver i alt		35.415.640	70.412
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	714.000	26.264.217	0	26.978.217
Betalt ordinært udbytte	0	0	-37.213.782	-37.213.782
Årets resultat	0	-26.811.744	37.213.782	10.402.038
Tilskud fra koncern	0	20.393.977	0	20.393.977
Egenkapital 31. december	714.000	19.846.450	0	20.560.450

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.579.931	10.703
Pensioner	1.766.659	932
Andre omkostninger til social sikring	299.140	237
Andre personaleomkostninger	225.055	28
	20.870.785	11.900
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	36	23
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.567.230	369
Andre finansielle indtægter	3	8
Valutakursgevinster	3.682	43
	2.570.915	420
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	597.827	0
Andre finansielle omkostninger	1.116.531	493
Valutakurstab	54.679	24
	1.769.037	517
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.149.498	5.626
Årets udskudte skat	-77.957	65
	3.071.541	5.691

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Software DKK
Kostpris 1. januar	250.633
Tilgang i årets løb	164.692
Kostpris 31. december	415.325
Af- og nedskrivninger 1. januar	193.974
Årets afskrivninger	84.107
Af- og nedskrivninger 31. december	278.081
Regnskabsmæssig værdi 31. december	137.244

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	3.266.567	1.198.289
Tilgang i årets løb	238.366	355.738
Kostpris 31. december	3.504.933	1.554.027
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.385.918	146.592
Årets afskrivninger	864.348	256.292
Af- og nedskrivninger 31. december	2.250.266	402.884
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.254.667	1.151.143

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	27.708	0
Afgang i årets løb	-27.708	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Finansielle anlægsaktiver		
		Deposita DKK
Kostpris 1. januar		97.125
Tilgang i årets løb		<u>345.000</u>
Kostpris 31. december		<u>442.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>442.125</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.576

Mellemværendet er i regnskabsåret fuldt afregnet.

10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. januar	31. december	næste år	efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Banker	4.721.793	4.262.404	625.480	0
Feriepengeforpligtelser	56.250	0	0	0
	<u>4.778.043</u>	<u>4.262.404</u>	<u>625.480</u>	<u>0</u>

Noter

	2023	2022
	DKK	TDKK
11 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	340.022	220
Mellem 1 og 5 år	389.226	589
	729.248	809
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	443.490	112
Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 90 mdr.	13.061.250	14.460

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HG Energy Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Den samlede forpligtelse pr. statusdagen udgør t.kr. 2.399.

Selskabet har over for søsterselskabet HG Rental ApS bank og leasingselskab afgivet selvskyldnerkaution. Kautionsforpligtelsen kan opgøres til samlet t.kr. 181.440.218.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 7.353 har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 6.000 i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 26.546.

Som sikkerhedsstillelse for mellemværende med kreditinstitut har selskabet stillet aktivitetsbegrænsning, herunder omfattende udbyttebegrænsning.
